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NT-rådets rekommendation avseende Lunsumio 

vid follikulärt lymfom 

NT-rådets rekommendation till regionerna är att Lunsumio kan användas 

som monoterapi för behandling av vuxna patienter med recidiverande 

eller refraktärt (R/R) follikulärt lymfom (FL) efter två eller flera linjer 

av systemisk behandling. 

Lunsumio (mosunetuzumab) är en bispecifik monoklonal antikropp, riktad mot CD20 på B-celler 

och CD3 på T-celler. Lunsumio stimulerar till T-cells-medierad död av CD20-utryckande celler.  

NT-rådets sammanvägda bedömning är att Lunsumio kan betraktas som kostnadseffektivt.  

I samband med nationell samverkan för Lunsumio har nationella förhandlingar genomförts med 

företaget vilket har resulterat i avtal som innebär återbäring av en del av kostnaden för 

Lunsumio till regionerna. VGR har tecknat avtalet. 

Frågan om ordnat införande och eventuell introduktionsfinansiering i VGR är ännu inte 

behandlad i regionens berednings- och beslutsprocess. Lunsumio är nominerat till etapp 1 2025 

av ordnat införande där beslut är planerat till operativa hälso- och sjukvårdsnämndens möte 

den 26 februari. En användning i enlighet med NT-rådets rekommendation, fram till beslut i 

VGR, diskvalificerar inte för att ingå i regionens process. Behandlande enhet står för 

läkemedelskostnaden fram till beslut. 

NT-rådets rekommendationer finns samlade på NT-rådets hemsida. 

Anna Lindhé, Västra sjukvårdsregionens representant i NT-rådet 

anna.lindhe@vgregion.se  

Johan Sandelin Maria Carlson Brühl 

ordförande Läkemedelskommittén läkemedelschef 

 vice ordförande Läkemedelskommittén 

Nyhetsbrevet distribueras till: 

• Sjukhusförvaltningarnas representanter i Regionala läkemedelsgruppen - för vidaredistribution till 

berörda verksamheter 
• RCC väst – för vidaredistribution till berörda processägare 

• Samordningsråd Onkologi 

• Terapigrupp Onkologi 
Nyhetsbrevet finns även på www.vgregion.se/lakemedel/nyhetsbrev 
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